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EINLADUNG

Zur 7. Sitzung des Gemeinderates

vom Dienstag, 20. Mai 2025, 18:00 Uhr

Ort: Gemeinderatszimmer, Roggenfeldstr. 2, Eingang Nord

10.
1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

Traktanden

Begrussung

Kantonaler Richtplan, Gesamtiiberpriifung / Anpassungen 2022,
Ablehnung Beschwerden, weiteres Vorgehen (Gaste: Gesamte
Planungskommission)

Elektra Neuendorf, Reorganisation / Teilrevision Statuten,
Anpassungen gemass Vorprifung AGem (Gast: Linus von Arx,
Geschaftsleiter Elektra)

Finanzstrategie 2025 (Beitrage von Dritten) / Aufhebung untrak-
tandierter Beschluss GR-Sitzung vom 29.04.2025

Finanzstrategie 2025 (Beitrage von Dritten) / Weiterverfolgung
Protokoll GR-Sitzung vom 29. April 2025
Mitteilungen aus den Ressorts und der Verwaltungsleitung

Einwohnergemeindeversammlung vom 5. Juni 2025 /
Traktandenliste

Jahresrechnung 2025 / Umrustung Arbeitsplatze auf
Windows 11, Nachtragskredit

Baubewilligungs-Geblhren / Indexanpassung

Kreisschule / Delegiertenversammlung, Vorbesprechung und
Instruktion Delegierte

Reklamereglement / Erganzung zum kant. Reglement

Baugesuchs-Nr. 03/2025, Abstellplatze und Ladesaulen, Merbag
Immobilien AG, Parzelle Nr. 311, Neustrasse , 4623 Neuendorf /
Gestaltungsplanpflicht, Ausnahmegesuch

Betrieb 5G-Mobilfunk-Antennen / Entscheid Standortsuche

Friedensrichterkreis / Erweiterung mit Einwohnergemeinde
Oberbuchsiten

Erneuerungswahlen 2021 - 2025 / Ersatzwahl Mitglied in die
Tiefbau- und Umweltkommission

Erneuerungswahlen 2025 - 2029 (auf Gemeinde-Ebene) /
Validierung Gemeinderatswahlen 18. Mai 2025

Rasennutzung Faustball / Aufstellen Zelt flr Turnier Final 4
Verschiedenes

B. Nr.

72
73

74

75

76
77
78
79

80

81
82

83

85
86

87

88

89
90

Reg. Nr.

012
7911

862.0

9111

9111
012.3
012.6
011.0

913.3

010.2
208.1

010.2
7941
863.4
100.0
012.0

012.0

3411
012.6

Vermerk

V *AM

V *L. von Arx

V *Alle

V *Alle
Alle
Alle
*Alle

at

*CW
*MM

*HE

*AM

*HE

*HE

*HZ

*cib

*HE
Alle
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Freundliche Grlsse
EINWOHNERGEMEINDE NEUENDORF
Im Auftrag des Gemeindeprasidenten

Die Gemeindeschreiberin, Claudia |. Barrer

Neuendorf, 15.05.2025

Vermerk:
* bezeichnet Traktanden mit Beilagen
V bezeichnet nicht 6ffentliche Traktanden

Geht an:
- Gemeinderat
- Verwaltungsleiterin

Zur Kenntnis an:

- Die Mitte Neuendorf, Bernhard Wyss, Prasident
- FDP Neuendorf, Andreas Rocca, Prasident

- UNE Neuendorf, Beat Haller, Prasident

- SVP Neuendorf, André Miuller, Prasident

- Finanzkommission, Jorg Dietschi, Prasident

- Homepage

- Anschlagkasten




